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Prot. n. 5270/A19                             Spilamberto, 24/10/2014 
 

 
     
 ALL’ALBO  
ISTITUTO COMPRENSIVO FABRIANI 
di Spilamberto 

 
 
 
 

OGGETTO: Rinnovo Consigli di Interclasse – anno scolastico 2014/2015 
 
 
 

RISULTATI ELEZIONI RAPPRESENTANTI CONSIGLI DI INTER CLASSE  
 
 

Scuola primaria “G. Marconi” – Spilamberto  
 
 

 

Classe 
 

 

Genitore votato 
 

con voti 
 

Votanti 
Schede 
bianche 

Schede 
nulle 

 

Elettori 

1^A FONTANA OSCAR 
SEMINI VALENTINO 

22 
2 

 

24 
 

= 
 

= 
 

52 

1^B NARDIELLO MARIANGELA 
SIMONINI ROBERTO 

15 
2 

 

17 
 

= 
 

= 
 

51 

1^C ORI SARA 
ZENCHI MONICA 

18 
1 

 

21 
 

2 
 

= 
 

50 

1^D GUELI FABIO 13 14 = 1 42 
2^A AZZOLINA GIOVANNI 

ROLI SABRINA 
18 
1 

 

19 
 

= 
 

= 
 

48 

2^B CHIERICI WERTHER 17 17 = = 46 
2^C PELLONI FABIO 24 24 = = 46 
2^D ALLEGRETTI ARIANNA 

SANTARPIA SILVIA 
16 
1 

 

17 
 

= 
 

= 
 

40 

3^A RUGGI FRANCESCA 14 14 = = 42 
3^B CINTORI ANTONELLA 14 16 = 2 38 
3^C FABRIANI GIOVANNA 

PAIOLI SIMONA 
10 
3 

 

13 
 

= 
 

= 
 

38 

3^D DE FILIPPO SIMONA 17 17 = = 46 
4^A GIUGNI GRAZIA 17 17 = = 44 
4^B COLOMBINI ROBERTA 14 14 = = 48 
4^C ZANDANEL ELISA 17 17 = = 48 
4^D PE’ STEFANIA 19 20 = 1 49 
5^A FRANCHINI ELENA 

PANCALDI PAOLA 
PIERRO EMIDIO 

14 
1 
1 

 
16 

 
= 

 
= 

 
49 

5^B VARRI VALERIA 
CAVEDONI ALESSANDRA 
MENABUE ANDREA 

15 
1 
1 

 
17 

 
= 

 
= 

 
50 

5^D FERRARI SILVIA 15 15 = = = 
5^E VACCARI STEFANIA 16 16 = = 48 

 



 
 
Scuola primaria “C. Trenti” – San Vito  
 
 

 

Classe 
 

 

Genitore votato 
 

con voti 
 

Votanti 
Schede 
bianche 

Schede 
nulle 

 

Elettori 

1^F PELLONI SILVANA 
VENTURELLI ELISA 
BENATTI MARIANNA 

15 
2 
1 

 
18 

 
= 

 
= 

 
44 

2^F VACCARI MANUELA 
NICOLINI CRISTINA 

10 
2 

 

12 
 

= 
 

= 
 

34 

3^F CASTELLAZZI LORENA 19 
 

19 = = 46 

4^F GABORIN CLAUDIO 
FERRINI FURIO 
BAZZANI CHRISTIAN 

14 
1 
1 

 
16 

 
= 

 
= 

 
45 

5^F GRANDI SABRINA 
CORNIA MORENO 

17 
1 

 

18 
 

= 
 

= 
 

43 

 

  
 
 
 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso alla Commissione Elettorale di Istituto 

entro il 28/10/2014. 

 
 
 
 
 
 
 

               IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                          Carla Martinelli 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


